

Додаток 3
до розпорядження керівника
міської військово-цивільної
адміністрації
08.02.2022 № 85

Перелік

окремого індивідуально визначеного майна (устаткування), що передається з балансу Волноваської міської військово-цивільної адміністрації Волноваського району Донецької області на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Волноваської міської територіальної громади», по завершеному об'єкту будівництва:

**«Амбулаторія загальної практики сімейної медицини (5-7 лікарів без житла)
вул.Фіалковського, 1-в, м. Волноваха, Донецької області – будівництво
(коригування)»**

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Підвищувальна насосна станція	шт.	1	8 365,75	8 365,75
2	Вимикач автоматичний 1р С 16А	шт.	5	50,55	252,75
3	Вимикач автоматичний 3р С 63А	шт.	1	257,40	257,40
4	Вимикач автоматичний 3р С 80А	шт.	1	2 784,94	2 784,94
5	ВРП	шт.	1	41 371,83	41 371,83
6	Ємкість пластикова 750л	шт.	1	4 237,80	4 237,80
7	Дизель (18 кВт) + АВР	шт.	1	158 311,00	158 311,00
8	Щит пожежний	шт.	1	333,45	333,45
9	Азбестове полотно розм.2мх2м	шт.	1	247,51	247,51
10	Ящик з піском	шт.	1	4 697,62	4 697,62
11	Лопата пожежна	шт.	2	116,58	233,16
12	Сокира пожежна	шт.	1	474,51	474,51
13	Лом	шт.	1	484,40	484,40
14	Відро	шт.	2	109,73	219,46
15	Вогнегаситель порошковий ВП-6	шт.	3	294,59	883,77
16	Лічильник Gros DN15	шт.	1	2 674,92	2 674,92
17	Вентилятор ВКПФ 4Д 600х300	шт.	1	12 076,65	12 076,65
18	Заслонка з ел. приводом 70-40	шт.	1	4 288,62	4 288,62
19	Фільтр припливного вентилятора 70-40	шт.	1	1 003,82	1 003,82
20	Електрокалорифер припливного вентилятора 700х400	шт.	1	12 059,76	12 059,76
21	Автоматика П1	шт.	1	47 403,55	47 403,55
22	Вентилятор ВКПФ 4Д 500х300	шт.	1	10 285,13	10 285,13
23	Автоматика В1	шт.	1	5 055,82	5 055,82
24	Вентилятор ТТ ПРО 200	шт.	1	1 860,68	1 860,68
25	Вентилятор ТТ ПРО 200	шт.	1	2 483,00	2 483,00
26	Вентилятор Домовент 125С	шт.	9	1 591,57	14 324,13
27	Спліт система настінного типу	шт.	10	10 328,55	103 285,50
28	Спліт система настінного типу*	шт.	5	10 328,55	51 642,75
29	Щит розподільчий навісний IP54, корпус 240х330х120 з замком і DIN-рейкою ЦРн-12з-0 74У2 ІЕК	шт.	1	860,20	860,20

30	Вимикач автоматичний ВА47-29 2Р 16А хар.С ІЕК	шт.	1	96,73	96,73
31	Вимикач автоматичний ВА47-29 2Р 06А хар.С ІЕК	шт.	1	96,73	96,73
32	Вимикач автоматичний ВА47-29 2Р 13А хар.С ІЕК	шт.	1	109,90	109,90
33	Вимикач автоматичний ВА47-29 1Р 06А хар.D ІЕК	шт.	1	62,78	62,78
34	Вим. автоматичн. диференціального струму АВДТ32-2Р С16 16А, 30мА ІЕК	шт.	1	313,11	313,11
35	Розетка з заземлюючим контактом на DIN-рейку РАР10-3-ОП ІЕК	шт.	1	66,30	66,30
36	Щит з монтажною панеллю-корпус 395х310х220, панель 330х250 ЩМП-1-0 74У2 ІР54 ІЕК	шт.	1	1 077,04	1 077,04
37	Вимикач автоматичний ВА47-29 2Р 63/16А хар.С ІЕК	шт.	1	96,68	96,68
38	Перемикач на 3 фіксованих положення ALCLR22, ~220В, 4,5А ІЕК	шт.	1	55,82	55,82
39	Регулятор температури ECL Comfort 110 Danfoss	шт.	1	10 532,97	10 532,97
40	Датчик температури зовнішнього повітря ESMT код 084N1012 Danfoss	шт.	1	1 185,67	1 185,67
41	Датчик температури у трубопроводі ESMU-100 код 08781182 Danfoss	шт.	2	1 801,72	3 603,44
42	Датчик-реле тиску KPI35 AC3, 6А, 0,2...8 бар, диференціал 0,5...2 бар, Траб. - 40...+100°C, G1/4" Danfoss	шт.	1	2 573,80	2 573,80
43	Вимикач одноклавішний для відкритої установки 10А/220В, ІР54 ВС20-1-0-ФСр	шт.	1	65,30	65,30
44	Вимикач автоматичний ВА47-29 2Р 25А хар.С	шт.	1	96,68	96,68
45	GSM/GPRS M-Bus майстер Tіc 868м	шт.	1	8 526,06	8 526,06
46	Модуль комунікаційний M-Bus WZU-MBG4-MI	шт.	1	4 439,91	4 439,91
47	Блок живлення 12/24В, Lкаб=1,5м DR-15 220V	шт.	1	222,67	222,67
48	Виносна антена з кабелем 5м ANT GSM	шт.	1	384,62	384,62
49	SIM-карта	шт.	1	100,90	100,90
50	Муфта Ду20 (G3/4")	шт.	2	18,28	36,56
51	Теплолічильник ULTRAHEAT T550/UH50 у комплекті: Теплообчислювач; Витратомір Ду20 PN16, Qmin= 0,015 м3/г; Qnom=1,5 м3/гз комплектом приєднувачів: різьбові адаптери G1"xR3/4" (пара); Термоперетворювач опору типу PS з кабелем L=1,5м в комплекті з гільзами G1/2" діам. 45х5,2; Сервісна вставка з труби ВГП Ду20 L=190ммзG1" з обох сторін	шт.	1	57 008,69	57 008,69

52	Автоматичний регулятор перепаду тиску прямої дії Ду20 AVP Kvs=6,3 м3/ч, р=0,3...2,0 бар, фланцевий у комплекті	шт.	1	23 550,46	23 550,46
53	Балансувальний клапан фланцевий Ду20, PN=16 бар	шт.	1	10 658,81	10 658,81
54	Клапан 3-ходовий VL 3 Ду20, Kvs=6,3 м3/ч	шт.	1	4 733,56	4 733,56
55	Редукторний електропривод , U=230 В	шт.	1	5 884,58	5 884,58
56	Датчик реле тиску Pmax=8 bar	шт.	1	3 369,16	3 369,16
57	СПР-Тирас EX 12В	шт.	1	444,15	444,15
58	СПР "Тирас"	шт.	3	121,27	363,81
59	Тирас-16П (16-зон. 12В пожарный ППК с 4 реле на управление системой пожаротушения, с ИБП; под АКБ 12В/ 18Ач.)	шт.	1	6 639,41	6 639,41
60	Модуль релейных выходов МРЛ 2.1	шт.	1	267,58	267,58
61	Модуль звязку МЦА-GSM	шт.	1	2 119,09	2 119,09
62	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт.	1	1 126,24	1 126,24
63	UPS -1230 (Блок бесперебойного питания 220В - 24В, 1,5А, место под 2 аккумулятора 4 а/ч. (без ак.))	шт.	1	2 320,89	2 320,89
64	Сповісвач пожежний димовий СПД-3 (Детектор дыма оптический, 12В.)	шт.	26	130,23	3 385,98
65	СПТ-Тирас EX 12В (Детектор дыма оптический, 12В.)	шт.	1	412,75	412,75
66	Сповісвач пожежний тепловий ТПТ-3	шт.	7	59,60	417,20
67	Джмил (Оповещатель светозвуковой 12В, 100дБ, наружный.)	шт.	1	464,21	464,21
68	Н-12170 (Ак-р 12В; 18А*ч,герметичный,любое рабочее положение.)	шт.	2	1 061,05	2 122,10
69	Показчик світлозвуків іскробезпечний ОСЗ-12 "Вихід" Ex	шт.	1	623,15	623,15
70	Свето-звук. устр-во с надписями "ВИХІД", 12В	шт.	5	459,69	2 298,45
71	Лампа аварійного освітлення Delux REL 500 LED	шт.	0,1	6 810,90	681,09
72	ИнтТел-Б16 (ППКОП "ИнтТел-Б16GSM»)	шт.	1	3 910,07	3 910,07
73	Акумулятор 12В; 7,0А*ч, герметичный	шт.	2	383,61	767,22
74	УВС-КЗ\16 (Клавиатура УВС-КЗ\16 (8пользователей + индик. 16ти зон+ програм))	шт.	2	444,15	888,30
75	Антенна виносная к ППК (Внешняя антенна для усиления сигнала передачи.)	шт.	1	121,27	121,27
76	UPS - 1215 (Блок бесперебойного питания 220В - 12В, 1,5А, место под аккумулятор 7а/ч. (без ак.))	шт.	1	1 382,52	1 382,52
77	Colt (ИК датчик. 10м угол 108 гр., не реаг.на жив.весом до 20 кг.)	шт.	5	237,19	1 185,95

78	SWAN-PGB (ИК+ДРС датчик. Дальность 10,5 м угол 110 гр. встроенный датчик разбития стекла.)	шт.	22	631,70	13 897,40
79	COMK-1.8	шт.	5	89,87	449,35
80	COMK-1-1	шт.	23	65,66	1 510,18
81	LD- 95 (Оповещатель светозвуковой 100 дБ, 12В, внутренняя.)	шт.	1	196,83	196,83
82	Лава вулична	шт.	1	6 479,66	6 479,66
83	Урна вулична	шт.	1	1 867,59	1 867,59
84	велопарковка металева на 5 місць	шт.	1	3 134,49	3 134,49
85	Стіл комп'ютерний	шт.	3	3 234,15	9 702,45
86	Microsoft Office	шт.	3	8 031,67	24 095,01
87	Стіл канцелярський	шт.	20	2 589,48	51 789,60
88	Комп'ютер Artline Business B29 (B29v14)	шт.	3	16 563,72	49 691,16
89	Операційна система Windows 10 Pro	шт.	3	4 560,71	13 682,13
90	Істочник безперебійного живлення	шт.	3	1 915,06	5 745,18
91	Акустична система	шт.	3	1 401,53	4 204,59
92	Антивірусне програмне забезпечення	шт.	3	725,49	2 176,47
93	Багатофункціональний пристрій	шт.	3	7 497,50	22 492,50
94	Веб-камера з вбудованим мікрофоном	шт.	3	953,54	2 860,62
95	Монітор для ПК	шт.	3	4 193,71	12 581,13
96	Мишка комп'ютерна	шт.	3	433,90	1 301,70
97	Клавіатура	шт.	3	972,71	2 918,13
98	Стілець	шт.	24	636,21	15 269,04
99	Тумба	шт.	20	1 430,14	28 602,80
100	Шафа для документів	шт.	9	2 993,08	26 937,72
101	Шафа для одягу	шт.	9	3 114,16	28 027,44
102	Шкафчики для співробітників індивідуальні	шт.	9	2 924,47	26 320,23
103	Стійка офісна, кутова	шт.	1	3 153,13	3 153,13
104	Вогнегаситель порошковий ВП-6	шт.	6	709,46	4 256,76
105	Вогнегаситель ВВК-1,4	шт.	10	848,04	8 480,40
106	Відро	шт.	2	198,36	396,72
107	Лом	шт.	1	587,89	587,89
108	Пряма пожежна	шт.	2	108,27	216,54
109	Кошма	шт.	1	363,72	363,72
110	Щит пожежний	шт.	1	876,69	876,69
111	Стіл перев'язувальний	шт.	3	3 027,00	9 081,00
112	Кушетка	шт.	11	2 522,50	27 747,50
113	Диван	шт.	3	12 158,45	36 475,35
114	Лава вулична	шт.	2	6 480,79	12 961,58
115	Урна вулична	шт.	2	1 868,15	3 736,30
				Всього	1 127 617,22

**Керівник міської
військово-цивільної адміністрації**

Іван ЛУБІНЕЦЬ